
Tradisjon tro har nissen tatt et blikk på året som gikk og laget en rebus
for trimgruppa. Det skal gå an å henge med uansett om man er
lokalkjent eller glad i gåter. NB: svarene på enkelte av gåtene i år kan
inneholde tall, men selve svarordet inneholder ikke tall.

Ett svar pr husstand sendes til 48094221. Trekking av gavekort på pizza
på Henning IL’s årsmøte. Lykke til!

2015 skulle bli et rolig år, tenkte nissen.

Hvor feil kan egentlig man ta? Ja i folkehelsens navn, hvor feil kan man
ta? For nesten før snøen var gått etter snøen var gått, så braka det laust.
1: « X TILKOBLET SPISS» kaltes det. Folk kjørte hit og dit, la på vei på
kryss og tvers, i regn og skodde, i myr og skog. Det var aldri fred å få.
Nissen hadde lagt sin elsk på et fint og fredelig sted kalt 2: «OMTALT
ORD-KUNSTNER – STOR VEI SOMMERBOLIG» Det var morsomt å
hoppe på steinene i 3: «BØYD HØYDE POTTE» og for spesielt
interesserte gikk det selvfølgelig an å ta turen videre innover, både i den
ene og andre retningen, og det var det mange som gjorde. Det var folk
på tur seint og tidlig. Så rekreasjon, nei det fikk nissen ikke.

Kanskje nedlagte 4: «BLANK BUSTAD» var et bedre sted å oversomre.
Men nei, det var stadig noen som lurte på veien til 5: «NABOTREFF PÅ
442» og han måtte følge dem til 6: «Det som ble igjen hyttevannet». Etter
en tid sjekket han inn på bakrommet på 7: «8980 – SISTE SLAPP»,men
der var det gjester med uærlige hensikter på ferde så han heiv seg med
første varebil og ble med til 8: «FESTE». Lagernissen som satt og gnafla
på påskens siste marsipan på bakrommet der var like forundret. Når ble
det så populært å gå til 9: «ENGELSK MERKE HALLO TJUKKEN»? Og
hvorfor i år, det som lå an til å bli våteste sommeren på lenge?

Ja, henningnissen lurte på det samme, men ble litt nysgjerrig på dette
fenomenet. 50 dager etter han ble alene i skihytta hørte nissen nyss til at
Henningbyggen hadde tenkt å gå i samla tropp til 10: «VERN
HODEPLAGGET» De møttes ved 11: «ENHET LEGGMERKE TIL
BOLIG» og kjørte i retning 12: «HERRAD PÅ 5600». Han hadde aldri



vært på den sia av 13: «6.STØRSTE» og tenkte det var kanskje på tide å
utvide radiusen sin. Ja for som lokalnisse er det fare for at man både
gjentar seg selv og henger seg opp i ting som har skjedd før.

Nissen fikk virkelig uttelling for turen, for vet dere hvem som slo følge?
Selveste 14. «1/M».Nissen var stolt, alltid lurt på hvem denne kroppen
var. Hadde hørt at han faktisk var å se i Henning i ny og ned. Hyggelig,
selv om navnet var høyst misvisende.

Nissen ble med en av bilene heim og havna på 15. «EN MENIG». Der
likte han seg, det var ganske så livlig med hund og barn, og når han
skulle sjekke damer var det straka vegen sørvestover, over 16:
«TETTNING RENSEL SUMP» og stiene mot 17: «HYPPIG REKKE TREG»
Slo aldri feil å flørte litt innimellom furuleggene der. FØR ja, ikke nå. Det
dreiv folk på kvar enn sti, verre enn på 18: «KLONE BY» før i tida, selv
om nissen ikke hadde opplevd det selv. Rett som det var kom 19:
«BIRKEBEINERVINNER ANNO 1976» pesende forbi, men en skokk
formuende i hælende. Hadde aldri vært noen problem å omgå eller
retter sagt å unngå ham på trimtur før, så sprek som han var. Men etter
han begynte å trene 20: «LEGGE TIL SIDE JULING FØRST» sine kunder,
gikk det litt tregere. Faren for å bli oppdaget var stor. Nissen slo alle
svermeri fra seg.

Kanskje husverten hans hadde noe spennende å tilby, og ganske riktig.
Den familien skulle utenlands. 21: « SMÅMENN ANTALL DISIPLER»
skulle nemlig på 22 «DIGER VANNTURNERING». Det ble campingliv og
moro ei hel uke.

Mest spennende og intenst, ble det mot 23: «ROT(50.168.889)» Før det ble
snipp snapp snute mot 24: «NR 45 + NR 64 +NR 92» Utslått, men sånn
stas!

Dagene ble korte, og nettene lengre, og nissen trakk mot fjellet igjen.
Vanligvis ei ganske fredelig tid, hvis man ser bort fra moltplukkerne,
men nei, ikke i år. Det skulle lages 25: «KLAR RUTE» Og det i et
forrykende tempo. Sannelig 12.september kunne de sprette korka for
arbeidslaget hans 26: «KONGE LENSA». Godt jobba!



Nissen sukket henrykt over innsatsen og sank ned i si sjølstabla seng
vedskjulet. Etter varmepumpe inntok skihytta fikk han ha veden stort
sett for seg selv. På tide å hvile litt før jul. Han hadde vel egentlig ikke
andre forpliktelser enn å gjøre noen hyss og dele ut noen gaver i
desember.

Og til neste år ber jeg om bedre vær,

for jeg: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ !


